
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №4 

 

Совета Московской областной организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

 

 

г. Долгопрудный                                      28 декабря 2022 года 
 

 

«О внесении изменений в состав Совета  

МОО ОГО ВФСО «Динамо» 
 

    

Рассмотрев предложения начальника отдела МОО ОГО ВФСО 
«Динамо» Петухова М.В.  о внесении изменений в  состав Совета 

организации Совет организации 

    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить состав Совета МОО ОГО ВФСО «Динамо» 

 (приложение №1).  
 

 2. Контроль за выполнением  Постановления  возложить на  

заместителя Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо» Нелюбина М.Г.. 

 
 

 

Председатель          В.К. Пауков 

 

                            

 
 

 



   

  

           Приложение № 1 

           к Постановлению Совета                                      

           МОО ОГО ВФСО «Динамо»                                                                         

           №  4  от 28 декабря 2022 г.                         

                                              

  

Совет Московской областной организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

 

1. Пауков Виктор Кузьмич, Председатель МОО ОГО ВФСО 

«Динамо», начальник ГУ МВД России по Московской области; 

2. Рыженков Павел Анатольевич, Первый заместитель 

Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо»; 

3. Нелюбин Михаил Германович, заместитель Председателя 

МОО ОГО ВФСО «Динамо»; 

4. Воробьева Ольга Юрьевна, заместитель Председателя МОО 

ОГО ВФСО «Динамо» 

5. Щеблыкин Виктор Николаевич, начальник ГПИ ФСБ России; 

6.  Шиморин Денис Юрьевич , командир войсковой части 51952; 

7. Стольников Павел Михайлович, начальник Московского 

областного филиала Московского Университета МВД России им. В.Я. 

Кикотя; 

8. Мальков Сергей Владимирович, заместитель начальника ГУ 

МВД России по Московской области; 

9. Мизонов Сергей Анатольевич, заместитель начальника ГУ 

МВД России по Московской области; 

10. Григорьев Андрей Геннадьевич, заместитель начальника ГУ 

Росгвардии по Московской области; 

11.  Романов Леонид Михайлович, Председатель Общественного 

Совета при ГУ МВД России по Московской области, Заслуженный 

мастер спорта СССР, Заслуженный тренер РСФСР, Заслуженный 

работник физической культуры России; 

12. Поночевный Илья Игоревич, Глава Дмитровского 

городского округа Московской области; 

13. Ветров Александр Сергеевич, начальник УФСИН России по 

Московской области; 



 2 

14. Бутранов Игорь Алексеевич, заместитель 

начальника ГУНК МВД России; 

15. Гребенник Николай Павлович, командир ОСН «Гром» место 

дислокации г. Долгопрудный УНК ГУ МВД России по Московской 

области; 

16. Зайцев Роман Борисович, командир Полка полиции ГУ МВД 

России по Московской области; 

17. Володин Роман Александрович, депутат Московской 

областной Думы; 

18. Кравченко Александр Анатольевич, начальник Отдела 

профессиональной подготовки УРЛС ГУ МВД России по Московской 

области; 

19. Савин Андрей Анатольевич, директор СДЮШОР «Динамо – 

Дмитров», Заслуженный тренер России; 

20. Михайлов Михаил Валерьевич, начальник ЦПП ГУ МВД 

России по Московской области им. В.А. Тинькова; 

21. Панфилов Юрий Иванович, Председатель Совета ветеранов 

МОО ОГО ВФСО «Динамо»; 

22. Шокуров Владимир Викторович, Заслуженный строитель 

РФ, депутат Совета депутатов г.о. Домодедово. 

23. Юдин Владислав Юрьевич, Глава городского округа 

Долгопрудный. 

 

 

 


